
CUISINE DU MONDE / INTERNATIONAL FOOD 
Restaurant Description Prix Adresse Distance (J.-Brillant) 
Duc de Lorraine Cuisine française / French food  15-25$  5002 Côte-des-Neiges 650 mètres - 8 minutes 
Boucherie de Paris Cuisine française / French food  10-15$ 5216 Av. Gatineau 350 mètres - 4 minutes 
Les Tontons Flingueurs Bistro français / French bistro  15-30$ 5190 Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 
Chez Thony Cuisine haïtienne / Haitian food  15-30$ 5050 Côte-des-Neiges 600 mètres - 8 minutes 
La Caverne Cuisine russe / Russian food 15-25$  5184 Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 
Restaurant Ermitage Cuisine russe / Russian food 20-40$ 5024 Côte-des-Neiges 600 mètres - 8 minutes 
Galateo Cuisine italienne / Italian food 20-45$ 5315 Av. Gatineau 300 mètres - 4 minutes 
El Habanero Mexican 
Grill Cuisine mexicaine / Mexican food  10-25$ 5470 Côte-des-Neiges 600 mètres - 7 minutes 
Chez Sindibad 
Restaurant Cuisine libanaise / Libanese food  10-15$ 5667 Côte-des-Neiges 700 mètres - 9 minutes 
Al Amine Cuisine libanaise / Libanese food  10-20$ 3549 Av. Lacombe 500 mètres - 6 minutes 
Farhat Grillades Cuisine libanaise / Libanese food (Halal)  5-15$ 3513 Av. Swail 400 mètres - 5 minutes 
Mstar Cuisine turque / Turkish food 7-15$ 5412 Côte-des-Neiges 550 mètres - 7 minutes 
Kabab (Cote Des 
Neiges) Cuisine turque / Turkish food 6-15$ 5171 Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 
Restaurant Kebab 
Express Cuisine turque / Turkish food 10-15$ 5567 Côte-des-Neiges 700 mètres - 9 minutes 
Monteiro Cuisine portugaise / Portuguese food 15-20$ 5327 Av. Gatineau  350 mètres - 7 minutes 
Piri Piri  Cuisine portugaise / Portuguese food  10-15$ 5480 Côte-des-Neiges 600 mètres - 7 minutes 
Restaurant-Café Al 
Manar Cuisine méditerranéenne / Mediterranean food 10-20$ 5408 Côte-des-Neiges 550 mètres - 7 minutes 
     
CUISINE ASIATIQUE / ASIAN FOOD  
Restaurant Description Prix Adresse Distance (J.-Brillant) 
Chez Lee Cuisine vietnamienne / Vietnamese food 10-15$ 3537 Chemin Queen Mary 550 mètres - 7 minutes 
Restaurant Oriental 
Ngan Dinh Cuisine vietnamienne / Vietnamese food 12-20$ 5540a Côte-des-Neiges 700 mètres - 8 minutes 

Kashin Sushi Cuisine japonaise et sushi / Sushi and japanese 
food  15-20$ 5147 Côte-des-Neiges 550 mètres - 7 minutes 

Atami Sushi Cuisine japonaise et sushi / Sushi and japanese 
food  15-30$ 5499 Côte-des-Neiges 650 mètres - 8 minutes 

Cuisine AuntDai Restaurant chinois / Chinese food 10-20$ 5557 Côte-des-Neiges 700 mètres - 8 minutes 
Pocha de Marie Cuisine coréenne / Korean food 10-20$ 5349 Av. Gatineau 400 mètres - 4 minutes 
     
CAFÉ, BOULANGERIE ET SANDWICHERIE / COFFEE, BAKERY AND SANDWICH SHOP 
Restaurant Description Prix Adresse Distance (J.-Brillant) 
Boulangerie Première 
Moisson Café et dîners / Bakery, coffee shop and lunch  5-15$ 5199 Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 
Second Cup Café et dîners / Coffee shop and various lunch  5-15$ 5206 Côte-des-Neiges 450 mètres - 5 minutes 
Presse Café Café et dîners / Coffee shop and various lunch  10-15$ 5300 Côte-des-Neiges 450 mètres - 5 minutes 
Mtl Star Sandwicherie Sandwicherie / Sandwiches 15-20$ 3515 Av. Lacombe  450 mètres - 5 minutes 
Boucherie de Paris Cuisine française / French food  10-15$ 5216 Av. Gatineau 350 mètres - 4 minutes 
Subway Sandwicherie / Submarine sandwiches  5-15$ 5185 Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 
     
GOURMET ET RAFFINÉ / GOURMET AND FINE FOOD  
Restaurant Description Prix Adresse Distance (J.-Brillant) 
Restaurant Ermitage Cuisine russe / Russian food 20-40$ 5024 Côte-des-Neiges 600 mètres - 8 minutes 
Notre Burger Gourmet Burgers gourmets / Gourmet burgers  15-25$ 5460 Côte-des-Neiges 600 mètres - 7 minutes 
Duc de Lorraine Cuisine française / French food  15-25$  5002 Côte-des-Neiges 650 mètres - 8 minutes 
Les Tontons Flingueurs Bistro français / French bistro  15-30$ 5190  Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 
     
RESTAURATION RAPIDE / FAST FOOD  
Restaurant Description Prix Adresse Distance (J.-Brillant) 
Chez Lee Cuisine vietnamienne / Vietnamese food 10-15$ 3537 Chemin Queen Mary 550 mètres - 7 minutes 
La Pâte d'Or pizzeria Pizzeria  10-25$ 5159 Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 
Farhat Grillades Cuisine libanaise / Libanese food (Halal)  5-15$ 3513 Av. Swail 400 mètres - 5 minutes 
Subway Sandwicherie / Submarine sandwiches  5-15$ 5185 Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 
A&W Restauration rapide, burgers / Fast food, burgers 5-15$ 5195 Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 



McDonald's Restauration rapide / Fast food  10-15$  5252 Côte-des-Neiges 400 mètres - 5 minutes 
Piri Piri  Cuisine portugaise / Portuguese food  10-15$ 5480 Côte-des-Neiges 600 mètres - 7 minutes 
     
PUB, BAR OU BRASSERIE / PUB, BAR AND BRASSERIE-TYPE FRENCH RESTAURANT 
Restaurant Description Prix Adresse Distance (J.-Brillant) 
Les Tontons Flingueurs Bistro français / French bistro  15-30$ 5190  Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 
Pub McCarold's Pub irlandais / Irish pub  12-25$ 5400  Côte-des-Neiges 550 mètres - 6 minutes 
La Maisonnée Hamburger et bar / Burger and bar food 11-25$ 5385 Av. Gatineau 450 mètres - 5 minutes 
Rôtisserie St-Hubert Rôtisserie / Rotisserie  15-20$  5235 Côte-des-Neiges 400 mètres - 5 minutes 
Saint-Houblon Bistro et bières artisanales / Bistro and craft beers  20-30$ 5414 Av. Gatineau 450 mètres - 5 minutes 
     
PIZZERIA ET FRITURE / PIZZERIA AND FRIED FOOD  
Restaurant Description Prix Adresse Distance (J.-Brillant) 
La Pâte d'Or pizzeria Pizzeria  10-25$ 5159 Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 
Pizza Way Pizzeria  10-20$ 5557 Côte-des-Neiges 700 mètres - 8 minutes 
Rôtisserie St-Hubert Rôtisserie / Rotisserie  15-20$  5235 Côte-des-Neiges 400 mètres - 5 minutes 
Frites Alors Menu bistro / Bistro food  10-20$ 3527 Av. Lacombe 500 mètres - 6 minutes 
Brit & Chips Friture, poissons / Fish and chips  10-15$ 5536 Côte-des-Neiges 650 mètres - 8 minutes 
     
OPTIONS VÉGÉTARIENNES OU VÉGÉTALIENNES / VEGAN OR VEGETARIAN OPTIONS  
Restaurant Description Prix Adresse Distance (J.-Brillant) 
La Panthère Verte Bio, végétarien, végétalien / Bio, vegetarian, vegan 10-20$ 3515 Av. Lacombe 450 mètres - 5 minutes 
La Pâte d'Or pizzeria Pizzeria 10-25$ 5159 Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 
Chez Thony Cuisine haïtienne / Haitian food  15-30$ 5050 Côte-des-Neiges 600 mètres - 8 minutes 
Farhat Grillades Cuisine libanaise / Libanese food (Halal)  5-15$ 3513 Av. Swail 400 mètres - 5 minutes 
Subway Sandwicherie / Submarine sandwiches  5-15$ 5185 Côte-des-Neiges 500 mètres - 6 minutes 
Rôtisserie St-Hubert Rôtisserie / Rotisserie  15-20$  5235 Côte-des-Neiges 400 mètres - 5 minutes 
Frites Alors Menu bistro / Bistro food  10-20$ 3527 Av. Lacombe 500 mètres - 6 minutes 
Caravane Café Déjeuners et dîners/ Breakfast and lunch 10-15$ 3506 Av. Lacombe 450 mètres - 5 minutes 
Saint-Houblon Bistro et bières artisanales / Bistro and craft beers  20-30$ 5414 Av. Gatineau 450 mètres - 5 minutes 
 


